平成25年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年7月1日～平成25年6月30日）

平成25年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年7月1日～平成25年6月30日）

修正の理由
１月以降、主力商品であるいちご果実において、コンビニエンスストア向けを中心に販売が好調に推移いたしました。ま

た、市場への入荷量も概ね潤沢で、当社の仕入価格も安定して推移したため、事前に販売価格を決定していた取引先を中
心に利益を確保することができました。

さらに、販売費及び一般管理費の削減に努めたこともあり、営業利益、経常利益、当期純利益について、前回発表予想を
上回る見込みとなりました。

なお、個別の業績予想の修正理由も同様であります。

※上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んで
おります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年8月8日
各 位

上場会社名 株式会社 ホーブ
代表者 代表取締役社長 高橋 巖
（コード番号 1382）
問合せ先責任者 取締役経営管理部長 鶴島 正
（TEL 0166-83-3555）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年２月４日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,127 △102 △100 △125 △16,528.67
今回修正予想(B) 4,013 △15 △7 △57 △7,565.44
増減額(B-A) △113 87 92 68
増減率(%) △2.8 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年6月期） 3,581 △18 △12 △10 △1,415.49

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,680 △102 △97 △122 △16,092.17
今回修正予想(B) 3,726 △23 △7 △59 △7,837.27
増減額(B-A) 45 79 89 62
増減率(%) 1.2 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年6月期）

3,517 △32 △16 △13 △1,747.11